## Prefeitura Municipal de Sooretama Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania.



#### Edital de Retificação nº 001 de 16 de Novembro de 2023.

Altera o Edital nº 001/2023, de 16/11/2023 referente ao Edital de Chamada Publica PAA para a seleção de agricultores familiares

O Município de Sooretama, Estado do Espírito Santo, por intermédio da Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania, no uso de suas atribuições legais na forma da lei, de acordo com o Edital nº 001/2023 de 16/11/2023 referente ao Edital de Chamada Publica PAA, para seleção de agricultores familiares, resolve:

1. RETIFICAR o item 2, do edital nº 01/2023 de 16/11/2023, página 2:

## ONDE SE LÊ:

Deverão apresentar a DOCUMENTAÇÃO PARA HABILITAÇÃO de 16 de novembro de 2023 a 23 de novembro de 2023, no horário de funcionamento das 08h às 11:30h das 13h às 17h, na Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania localizada na Rua Henrique Alves Paixão, S/Nº, Centro, Sooretama/ES

#### LEIA-SE:

Deverão apresentar a DOCUMENTAÇÃO PARA HABILITAÇÃO de 16 de novembro de 2023a 24 de novembro de 2023, no horário de funcionamento das 08h às 11:30h das 13h às 17h, na Secretaria Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania localizada na Rua Henrique Alves Paixão, S/Nº, Centro, Sooretama/ES.

#### \* No dia 24 de novembro a inscrição será ate o 12h:00.

2. RETIFICAR o item 15, do edital nº 01/2023 de 16/11/2023, página 8:

#### ONDE SE LÊ:

ETAPAS	DATAS
Previsão de Publicação do Edital	16/11/2023
Período de inscrição	16/11 a 26/11/2023
Resultado parcial	26/11/2023
Resultado Final	27/11/2023

### LEIA-SE:

ETAPAS	DATAS
Previsão de Publicação do Edital	16/11/2023
Período de inscrição	16/11 a 24/11/2023
Resultado parcial	24/11/2023
Resultado Final	27/11/2023

Sooretama-ES, 20 de Novembro de 2023.

# Rilari Sampaio de Barros

Secretária Municipal do Trabalho, Assistência Social e Cidadania

Rua: Henrique Alves Paixão, 1011, Centro, Sooretama/ES CEP: 29927-000 / Tel (27) 3273-2274 Email: assistenciasocial@sooretama.es.gov.br